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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce,  
Dział Zamówień Publicznych, tel.: 41/36-74-072   

[bookmark: _Hlk156808283]IZP.2411.182.2024.MS  		
			                                                                                                              Kielce, dn. 20.08.2024 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. IZP.2411.182.2024.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663]Pytanie nr 1
Pakiet 1, poz. 1
Czy zamawiający wymaga sterylną szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, wykonana jest z tworzywa sztucznego, a gęste włosie wachlarzyka z materiału LDPE, co zapewnia pobieranie odpowiedniej ilości materiału do badań? Solidne mocowanie części wachlarza i rękojeści zapewnia bezpieczeństwo w trakcie badania. Szczoteczka jest pakowana indywidualnie, sterylna, co zapobiega potencjalnym infekcjom podczas badań. Szczoteczka typu wachlarzyk jest rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. Czy zamawiający dopuści wachlarzyk o wymiarze – 20 cm dł. Całkowita , od nasady do czubka rdzenia.30 mm, szerokość części wachlarzowej ok.20 mm, patyczek (część chwytna ) ok. 16,8 cm?

Opis przedmiotu zamówienia w pkt.1 sugeruje jednego wykonawcę tzn. Rovers Polska, natomiast wymóg szczoteczki typu wachlarzyk COMBI wpływa na ograniczenie konkurencyjności postępowania, a to oznacza zmniejszenie ilości złożonych ofert, a tym samym na racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet 1, poz. 3
Czy zamawiający wymaga szczoteczkę typu wachlarzyk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 3
Pakiet 1, poz. 4
Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4
Pakiet 1, poz. 1-3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5
Pakiet 1, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 6
Czy w pakiecie nr 5 poz 6 Zamawiający dopuści elektrodę w rozmairze 43x46mm.Reszta parametrów jak w SIWZ?
[bookmark: _Hlk175033125]
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7
Pakiet 3
Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści jednorazowy koc do okrycia pacjenta, o wielu zastosowaniach.  Może stanowić czysty i higieniczny sposób ogrzania pacjenta przed rozpoczęciem, w trakcie i po zakończeniu zabiegu, operacji lub badania.  Rozmiar kocyka 150 x 210 cm, 2 x włóknina - PP 25 g/m kw. + wypełnienie poliestrowe - 77 g/m kw., niebiesko-zielone, pakowanie indywidualne, zgrzewany ultradźwiękowo. Koc może być podgrzewany do 60 stopni Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 4
Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`120 z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9
Pakiet 4
Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`200 z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10
Pakiet 4
Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego .

Pytanie nr 11
Pakiet 4
Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`300 z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12
Pakiet 4
Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`120 z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13
Pakiet 4
Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14
Pakiet 5
Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 42x56mm, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 

                                                                                                Z poważaniem

                                                                  Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak
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